
OBJEDNÁVKA č. 21/7700/1649 26.10.2021Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství ADASTRA, s.r.o.

Benešovská 1926/8
101 00 Praha

Banka:

IČO: 72080043
Č. účtu:

Banka:

IČO:
Č. účtu:

26202981
DIČ: CZ26202981

Místo dodání:
GFŘ, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Termín dodání:

Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů .
Fakturu poskytovatel nabyvateli doručí písemně, buď v listinné podobě na adresu Generálního 
finančního ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, 
nebo elektronicky do datové schránky nabyvatele či na e-mailovou adresu
Nabyvatel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Předmětem požadavku je v rozsahu 13 člověkodní (1 člověkoden / 13 300 Kč) vytvořit pomocný modul pro 
DQC, jehož cílem je vytvořit sadu číselníků z historických adres ČR dostupných ze zdrojů ČÚZK za účelem 
jejich použití v DQC při identifikaci dnes již neplatných nebo v minulosti změněných adres.

 1,00  209 209,00 172 900,00
 209 209,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:
Vystavil:

Strana: 1 / 1


